

Eğitim Programı Geliştirme ve Değerlendirme Becerileri Kursu

Dermatoloji Yeterlilik Kurulu 'nun 27 Kasım 2004 tarihinde İstanbul'da yapılan toplantısında, Dermatoloji Yeterlilik Yürütme Kurulu ve Eğitim ve Sınav Kurulu üyelerimizin, 10-11 Ocak 2005 tarihinde yapılacak olan "Eğitim Programı Geliştirme ve Değerlendirme Becerileri Kursu"na katılmaları kararı alındı. Böylece bu kurullarda görev alan arkadaşlarımız, Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlık Toplantı Salonu'nda buluştu. Bu toplantının ev sahipliğini Prof. Dr. Şebnem Özkan yaptı. Sanırım burada küçük bir paragraf açarak, kursun organizasyonunda kurullarla işbirliği içerisinde aktif bir görev alan ve kurs içeriğinin geliştirilmesinde büyük katkıları olan Prof. Dr. Şebnem Özkan'a teşekkür etmemiz gerekiyor.

Toplam iki gün içerisinde oldukça yoğun bir program ile "eğitim programı geliştirme ve değerlendirme becerileri" kazandırılmaya çalışıldı. Konuların çok değerli iki öğretim üyesi (İlgi ŞEMİN ve Cahit TAŞKIRAN) tarafından etkin sunumlarla aktarımı, anlaşılabilirliği kolaylaştırdı. Bu yoğun programın aralarında ve ikinci günün son bölümünde ise kursa katılan değerli meslektaşlarımız kurulların neler yapması gerektiğini tartıştı. Tartışma konuları genelde çekirdek program ve araştırma görevlisi karneleri üzerinde yoğunlaştı. Bu konuda daha deneyimli olan arkadaşların tecrübelerinden de yararlanılarak bazı kararlar alındı. Hemen tüm üyeler dermatoloji ve veneroloji

anabilim dalı olarak eksiklerimizin çok olduğunu ve yol almak için de hızlı, planlı ve etkin çalışmamız gerektiğini ifade etti. Bugünlerde karşılaşmış ya da karşılaşacak olduğunuz çekirdek bilgi hedefleri bu toplantının en somut ürünüdür. Bu çalışma ile dermatoloji ve veneroloji alanındaki temel konu başlıkları, ulusal düzeyde yetiştirmeye çalıştığımız dermatoloji uzmanlık öğrencileri için "olmazsa olmaz" çekirdek bilgi hedeflerini içerecek şekilde, çoğunlukla da genel başlıklar şeklinde yazıldı. Bu çalışmada eksikliklerin olması kaçınılmazdır ve mutlaka geliştirilmesi gerekmektedir. Eğitim merkezlerinin bölgesel özelliklerine ve olanaklara göre bazı ayrıntılandırmaların yapılması da olasıdır. Çalışmanın temel amacı ulusal çekirdek bilgi hedeflerinin oluşturulmasıdır. Ayrıca eğitim merkezlerinin bu çekirdek hedefleri de içerecek şekilde daha geniş bilgi hedeflerine ulaşması beklenebilir.

Sonuç olarak çalışmalarımızın ilk adımını oluşturan bu yoğun tempolu kurs ve toplantı programı, somut hedef ve önerilerle ve en kısa sürede tekrarlanmak istemiyle sonuçlandı. Siz değerli meslektaşlarımızın da katılımları, öneri ve eleştirileriyle bölümümüzün en kısa sürede arzu edilen yere geleceğini inanıyoruz.

Saygılarımızla...

Prof. Dr. Erkan Alpsoy

